
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2023 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 5 października 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.139.2023 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 19 września 2023 r. w sprawie 
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
wprowadzam następujące zmiany: 

1. Odwołuję Panią Joannę Kuleszę z funkcji operatora OKW Nr 10. 

2. Do obsługi systemu informatycznego w OKW Nr 10 powołuję Panią Wioletę Skałę. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 102C3968-DD01-4F49-A801-672D11B0E83D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2023 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


